
 

 

UCHWAŁA NR 37.358.2017 

RADY MIASTA RYDUŁTOWY 

z dnia 23 listopada 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowych ze środków budżetu 

miasta na dofinansowanie kosztów inwestycji z zakresu ochrony środowiska 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875), art. 403 ust. 5 i art. 400a ust. 1 pkt 2, 8, 21 i 22 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 

środowiska (Dz. U. z 2017 r. poz. 519 z późn. zm.), w związku z art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 

20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1523) 

Rada Miasta Rydułtowy 

po przeprowadzeniu konsultacji społecznych, 

zgodnie z uchwałą Nr XLVIII/411/10 Rady Miasta Rydułtowy z dnia 22 października 2010 r. 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W regulaminie przyznawania osobom fizycznym dotacji celowej na realizację inwestycji polegającej 

na wymianie źródła ciepła, stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały Nr 26.257.2017 Rady Miasta Rydułtowy 

z dnia 19 stycznia 2017 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowych ze środków budżetu miasta 

na dofinansowanie kosztów inwestycji z zakresu ochrony środowiska (Dz. Urz. Woj. Śl. poz. 546), zmienionej 

uchwałą nr 33.304.2017 z dnia 22 czerwca 2017 r. (Dz. Urz. Woj. Śl. poz. 3837) wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) § 1 ust. 5 pkt 1 otrzymuje brzmienie: "1) kocioł opalany paliwem stałym, w tym kocioł na biomasę, który 

spełnia minimum standard emisyjny zgodny z 5 klasą pod względem granicznych wartości emisji 

zanieczyszczeń normy PN-EN 303-5:2012", 

2) § 2 ust. 1 pkt 3 lit. a otrzymuje brzmienie: "a) montażu kotła na paliwo stałe, w tym biomasę - 

zaświadczenia z przeprowadzonych badań potwierdzającego spełnienie przez urządzenie minimum 

standardu emisyjnego zgodnego z 5 klasą pod względem granicznych wartości emisji zanieczyszczeń 

normy PN-EN 303-5:2012, wydanego przez jednostkę posiadającą w tym zakresie akredytację Polskiego 

Centrum Akredytacji (PCA) lub innej jednostki akredytującej w Europie, będącej sygnatariuszem 

wielostronnego porozumienia o wzajemnym uznawaniu akredytacji EA (European co-operation for 

Accreditation). " 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Rydułtowy. 

§ 3. Uchwałę ogłasza się poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Rydułtowy oraz 

publikację w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 28 listopada 2017 r.

Poz. 6332



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 r.   

  

 
Przewodniczący Rady Miasta Rydułtowy 

 

 

Lucjan Szwan 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6332


		2017-11-28T07:57:45+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




